ПРОЕКТ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

Санкт-Петербург
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»  __________ 2016 года                                                                                  № 02-01-____
О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 16.10.2013 № 01-14-67 «Об утверждении Порядка исполнения бюджета по расходам, источникам финансирования дефицита местного бюджета и санкционирования оплаты денежных обязательств в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 года № 406-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское» и на основании протеста прокурора Выборгского района Санкт-Петербурга от 09.02.2016 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок исполнения бюджета по расходам, источникам финансирования дефицита местного бюджета и санкционирования оплаты денежных обязательств в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское, утвержденный Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 16.10.2013 № 01-14-67 (далее – Порядок):
1.1.  в пункте 2.1 Порядка слова «принятие денежных обязательств» заменить словами «принятие и учет бюджетных и денежных обязательств»;
1.2.  пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Принятие и учет бюджетных и денежных обязательств. Местная Администрация, главные администраторы и получатели средств местного бюджета принимают и учитывают бюджетные и денежные обязательства путем заключения муниципальных контрактов и иных договоров с юридическими и физическими лицами, индивидуальными предпринимателями, соглашениями и иными документами, постановки их на учет.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Главного бухгалтера Местной Администрации Нефедову В. А.
Глава Местной Администрации

муниципального     образования

Муниципальный округ Сосновское
     И. В. Грицак